平成29年５月24日

各      位

会 社 名 カシオ計算機株式会社

代表者名 代表取締役 社長

樫尾 和宏

   （コード番号6952 東証第１部）

問合せ先 取締役 専務執行役員 財務･IR担当

髙木 明德

 (TEL．03－5334－4852)

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、監査役の異動について決議いたしましたので、お知らせ

いたします。なお、監査役の選任につきましては、平成29年６月29日開催予定の定時株主総会にて正式決定さ

れる予定です。

記

１． 新任監査役候補（常勤）

      内 山  知 之  （現 財務統轄部）

２． 退任予定監査役（常勤）

        高 須  正

３． 実施予定日

         平成29年６月29日

                                                                       以  上